
rođeni od 01.07.1996. do 30.06.1997.

pune pune pune pune pune pune pune pune pune
čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje
prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

331 332 344 306 334 359 336 348 2384
133 171 155 131 131 193 162 147 1092
13 5 9 14 13 6 9 10 65

464 503 499 437 465 552 498 495 3476
343 313 319 342 316 335 318 344 2314
163 122 115 144 126 138 140 150 972
13 15 16 9 16 10 15 12 90

506 435 434 486 442 473 458 494 3286
343 322 329 324 347 362 320 356 2379
153 113 120 120 156 132 125 128 927
14 12 12 15 10 12 11 12 83

496 435 449 444 503 494 445 484 3306
362 321 315 317 329 338 326 275 2308
131 104 128 152 128 133 123 124 899
18 22 14 10 14 11 14 16 103

493 425 443 469 457 471 449 399 3207
341 322 305 347 300 318 287 311 2244
137 103 128 137 108 121 101 107 841
16 20 14 12 24 15 24 29 130

478 425 433 484 408 439 388 418 3085
261 238 284 281 271 334 292 315 2005
103 107 126 119 91 159 138 120 872
29 28 18 17 25 13 16 13 134

364 345 410 400 362 493 430 435 2877
280 271 0 293 296 314 293 283 2030
79 82 0 122 120 115 111 93 722
29 28 0 12 22 21 20 21 153

359 353 0 415 416 429 404 376 2752
281 247 272 330 282 302 0 276 1990
118 77 90 115 131 113 0 96 740
18 40 31 17 14 17 0 22 159

399 324 362 445 413 415 0 372 2730
250 243 277 285 295 316 0 0 1666
92 78 111 113 86 139 0 0 619
31 33 24 18 27 16 0 0 149

342 321 388 398 381 455 0 0 2285

ZAGREBAČKI  TURNIR  MLADIH  ZA  2009.  GODINU   -  MLAĐI  KADETI - U-12

ime i prezime
datum 
rođe- 
nja

klub

1.turnir 2.turnir 3.turnir 4.turnir 5.turnir 6.turnir 7.turnir 8.turnir ukupno

pl
as

m
an

7 najboljih turnira

bo
do

vi

kuglana : Pongračevo kuglana : Grmoščica

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

kuglana : Zaprešić kuglana : Sesvete kuglana : Radnik kuglana : Lokomotiva kuglana : Zagreb kuglana : Grmoščica

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

Dominik            
Grdenić

16
.0

3.
19

97
.

Radnik 32 27 32 32 210 432 23 32 18

Tin                      
Kancir

05
.1

2.
19

96
.

Centar 23 2745 38 27 45

Josip           
Tunjić

31
.0

8.
19

96
.

Centar 23 38 16 18

38 45

20 12

Mislav       
Vuković

14
.0

7.
19

96
.

Centar

Jakov        
Ugarković

12
.1

0.
19

96
.

Ponikve

45 38

23 45

38 38 38 23

45 20

Filip            
Zadravec

06
.0

3.
19

97
.

Centar

45 45

256 3

286 1

258 2

27 32

18 10

16 20

18 14 20 14

16 18 0 16

169 5

Trpimir              
Stary

08
.0

3.
19

97
.

Ponikve 10 32

27 27

144 6

110 7

14 27Andrej         
Novinc

19
.1

1.
19

96
.

Zaprešić 18 1020 12

38 38

110 8

23 23

0 9

0 0Toni        
Gizdavčić

07
.0

5.
19

97
.

Zaprešić 14 10 16 12 12 20 84 9



rođeni od 01.07.1996. do 30.06.1997.

pune pune pune pune pune pune pune pune pune
čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje
prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

215 224 207 266 263 307 220 269 1705
82 81 60 91 97 125 72 120 637
37 35 46 26 25 13 35 17 208

297 305 267 357 360 432 292 389 2342
0 0 304 305 0 287 274 287 1457
0 0 100 117 0 111 101 108 537
0 0 22 16 0 24 23 18 103
0 0 404 422 0 398 375 395 1994
0 0 247 277 293 253 308 0 1378
0 0 57 106 89 123 120 0 495
0 0 50 18 27 22 17 0 134
0 0 304 383 382 376 428 0 1873
0 0 0 0 0 318 275 324 917
0 0 0 0 0 115 102 122 339
0 0 0 0 0 19 26 16 61
0 0 0 0 0 433 377 446 1256
0 256 0 284 0 309 0 287 1136
0 91 0 102 0 101 0 109 403
0 30 0 25 0 22 0 24 101
0 347 0 386 0 410 0 396 1539
0 281 0 0 332 0 0 0 613
0 101 0 0 120 0 0 0 221
0 25 0 0 18 0 0 0 43
0 382 0 0 452 0 0 0 834

0 16 14 270 0 0 0Karlo                   
Perić

19
.0

3.
19

97
.

Grmoščica

14 7 20 00 0 12 9Matteo       
Majnarić

30
.0

7.
19

96
.

Grmoščica

47 1527 0 0 00 20 0 0Vedran       
Jelenić

28
.0

2.
19

97
.

Medveščak 
1958

0 16 0 10Leo          
Lovreković

04
.0

4.
19

97
.

Grmoščica 0 9 0 16

kuglana : Zagreb kuglana : Grmoščicakuglana : Zaprešić kuglana : Sesvete kuglana : Radnik kuglana : Lokomotiva
5.turnir 6.turnir1.turnir 2.turnir 3.turnir 4.turnir

ZAGREBAČKI  TURNIR  MLADIH  ZA  2009.  GODINU   -  MLAĐI  KADETI - U-12

ime i prezime
datum 
rođe- 
nja

klub

ukupno

pl
as

m
an

7 najboljih turnira

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

12 9 10 8 9 14Antonijo      
Križić

21
.0

5.
19

97
.

Ponikve

51 14

70 11

62 12

57 13

76 1010 12

7.turnir 8.turnir
kuglana : Pongračevo kuglana : Grmoščica

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

Martin           
Laslo

27
.0

7.
19

96
.

Grmoščica 0 0 18 18 0 8 12 14


